
NEWSLETTER  
DUBEN 2022

Nabídka pro oblast: 

Rakovník

Kladno

Beroun

Příbram

VISK.CZ
Vzdělávací institut Středočeského kraje



RAKOVNÍK

DUBEN 2022

FASCINUJÍCÍ SVĚT VČEL A HMYZU - CELOROČNÍ PROJEKT
EKOLOGICKÉ VÝCHOVY PRO MŠ (6 HODIN)
Seminář, prostřednictvím celoročního projektu „Fascinující svět včel a hmyzu“
zaměřeným na environmentální výchovu v mateřských školách, představí účastníkům
možnosti tvorby a realizace celoročních projektů EVVO vhodných pro danou věkovou
skupinu dětí.      
Určeno: pedagogickým pracovníkům MŠ a školním koordinátorům EVVO

Místo a datum konání: Rakovník, S. K. Neumanna 251 / 21. 4. 2022 / 9:00 - 14:00 hod. 

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:02-18-R31 

ORGANIZAČNÍ GARANT

KLÁRA DAŠKOVÁ

601 370 151 

daskova@visk.cz

PORUCHY PŘÍJMU POTRAVY/ VÝCHOVA KE ZDRAVÍ A EXTRÉMNÍ STRAVOVACÍ
NÁVYKY (4 HODINY)    
Cílem vzdělávacího programu je seznámit pedagogické pracovníky s problémem poruch
příjmu potravy a extrémních stravovacích návyků a s riziky z těchto návyků
plynoucími. Seminář je zaměřen na prevenci nevhodných stravovacích návyků,
objasnění jejich vzniku a  rizik. Poskytne  konkrétní   informace   a    argumenty 
k preventivnímu působení, zejména k předcházení vzniku anorexie a bulimie.     

Určeno: pedagogickým pracovníkům všech druhů škol a školských zařízení 
Místo a datum konání: Kladno, C. Boudy 2954 / 26. 4. 2022 / 9:00 - 14:00 hod. 
Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:11-07-L31

KLADNO
DUBEN 2022

ORGANIZAČNÍ GARANT

MARTINA PINCOVÁ

731 581 232

pincova@visk.cz

https://visk.cz/akce/3P3:02-18-R31
https://visk.cz/akce/3P3:11-07-L31
tel:+420731581232


KLADNO
KVĚTEN 2022

FASCINUJÍCÍ SVĚT VČEL A HMYZU - CELOROČNÍ PROJEKT EKOLOGICKÉ
VÝCHOVY PRO MŠ (6 HODIN) 
Seminář, prostřednictvím celoročního projektu „Fascinující svět včel a hmyzu“
zaměřeným na environmentální výchovu v mateřských školách, představí účastníkům
možnosti tvorby a realizace celoročních projektů EVVO vhodných pro danou věkovou
skupinu dětí.   

Určeno: pedagogickým pracovníkům MŠ a školním koordinátorům EVVO 

Místo a datum konání: Kladno, C. Boudy 2954 / 4. 5. 2022 / 9:00 - 14:00 hod. 

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:02-18-L31 

ORGANIZAČNÍ GARANT

MARTINA PINCOVÁ

731 581 232

pincova@visk.cz

METODY PROPOJENÍ HUDBY S POHYBEM, PROŽITKEM A TVOŘIVOSTÍ (6 HODIN)    
Obsah semináře tvoří kreativní instrumentální, vokální, poslechové a hudebně
pohybové činnosti, hra na tělo a improvizace. Ve všech aktivitách je kladen
důraz na prožitek, tvořivost a sebereflexi.      

Určeno: pedagogickým pracovníkům MŠ, 1. stupně ZŠ a PVČ   

Místo a datum konání: Beroun, U Stadionu 787 / 28. 4. 2022 / 9:00 - 14:00 hod.

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:10-75-E31

BEROUN

DUBEN 2022

ORGANIZAČNÍ GARANT

MGR. MARTIN DONÁT

702 277 651

donat@visk.cz

https://visk.cz/akce/3P3:02-18-L31
tel:+420731581232
tel:+420731581232
https://visk.cz/akce/3P3:10-75-E31
tel:+420731581232
mailto:kubickovaver@visk.cz


PŘÍBRAM

DUBEN 2022

JAK USNADNIT PŘECHOD DĚTÍ Z MŠ NA ZŠ – METODY A FORMY PRÁCE
(6 HODIN)   

Praktický seminář zaměřený na metody a formy práce vhodné v předškolním
vzdělávání pro děti v posledním roce před nástupem povinné školní docházky.     

Určeno: pedagogickým pracovníkům MŠ, učitelům 1. ročníku ZŠ 

Místo a datum konání: Příbram, tř. Osvobození 387 / 12. 4. 2022 / 9:00 - 14:00 hod.

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:02-24-P31

ORGANIZAČNÍ GARANT

VLADISLAV DUBNICKÝ

731 470 381

dubnicky@visk.cz

STRAVOVACÍ SLUŽBY / HYGIENICKÉ MINIMUM A SYSTÉM KRITICKÝCH
BODŮ - HACCP (4 HODINY)
Cílem vzdělávacího programu je poskytnout aktuální informace o změnách v zákoně
o potravinách a požadavcích na značení potravin a pokrmů.    

Určeno: vedoucím pracovníkům škol a školských zařízení provozujících školní jídelny

a stravovací zařízení 

Místo a datum konání: Příbram, tř. Osvobození 387 / 14. 4. 2022 / 9:00 - 12:15 hod.

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:18-06-P31 

METODY PROPOJENÍ HUDBY S POHYBEM, PROŽITKEM A TVOŘIVOSTÍ 
(6 HODIN)

Obsah semináře tvoří kreativní instrumentální, vokální, poslechové a hudebně
pohybové činnosti, hra na tělo a improvizace. Ve všech aktivitách je kladen
důraz na prožitek, tvořivost a sebereflexi.    

Určeno: pedagogickým pracovníkům MŠ, 1. stupně ZŠ a PVČ

Místo a datum konání: Příbram, tř. Osvobození 387 / 2. 5. 2022 / 9:00 - 14:00 hod.

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:10-75-P31 

KVĚTEN 2022

https://visk.cz/akce/3P3:02-24-P31
tel:+420731581232
tel:+420731581232
mailto:kubickovaver@visk.cz
https://visk.cz/akce/3P3:18-06-P31
https://visk.cz/akce/3P3:10-75-P31


SEČ

KVĚTEN 2022

VÝJEZDNÍ SEMINÁŘ PRO ŘEDITELE ŠKOL (2 DNY)  
Tradiční dvoudenní seminář pro vedoucí pracovníky škol a školských zařízení,
zaměřený na poskytnutí co nejširších aktuálních informací o probíhajících
změnách ve školství, legislativních změnách a nových trendech ve vzdělávání. Na
setkání budou pozváni zástupci OŠ KÚSK a další hosté.    

Určeno: ředitelům a zástupcům ředitelů škol a školských zařízení

Místo a datum konání: Hotel JEZERKA, Seč-Ústupky / 16. 5. 2022 - 17. 5. 2022 

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:01-51-G31

ORGANIZAČNÍ GARANT

MGR. MARTIN BORSKÝ

725 868 738

borsky@visk.cz

VÝJEZDNÍ SEMINÁŘ PRO ŘEDITELE ŠKOL (2 DNY)

Tradiční dvoudenní seminář pro vedoucí pracovníky škol a školských zařízení,
zaměřený na poskytnutí co nejširších aktuálních informací o probíhajících
změnách ve školství, legislativních změnách a nových trendech ve vzdělávání. Na
setkání budou pozváni zástupci OŠ KÚSK a další hosté.  

Určeno: ředitelům a zástupcům ředitelů škol a školských zařízení

Místo a datum konání: Hotel LIONS Nesuchyně / 24. 5. 2022 - 25. 5. 2022 

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:01-51-G32 

KVĚTEN 2022

NESUCHYNĚ

ORGANIZAČNÍ GARANT

EVA STRNADOVÁ

605 408 887

strnadova@visk.cz

tel:+420731581232
tel:+420731581232
tel:+420731581232
tel:+420731581232


ZAJÍMÁ VÁS NABÍDKA SEMINÁŘŮ 

JINÝCH STŘEDISEK?

Vyberte si svůj newsletter

WEBINÁŘ
PEDAGOGICKÁ PODPORA PŘI VZDĚLÁVÁNÍ DĚTÍ S PAS V MATEŘSKÉ 
ŠKOLE (8 HODIN)   
Určeno: učitelům MŠ, učitelům 1. stupně ZŠ, výchovným poradcům, asistentům pedagoga

Datum konání: 6. 5. 2022 / 8:30 – 16:00 hod.

Podrobné informace a možnost přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:02-F6-G31

KURZ PRO LOGOPEDICKÉ ASISTENTY

PEDAGOGICKÁ PODPORA PŘIROZENÉHO ROZVOJE ŘEČI DĚTÍ (60 HODIN)  
Určeno: pedagogickým pracovníkům MŠ a ZŠ (přípravné třídy ZŠ), kteří se v rámci

výkonu své profese a v kontextu školního vzdělávacího programu věnují řečové výchově

Místo konání a termíny studijních setkání: Praha, Sportovní 846/22 / 11.10.,

14.10., 21.10., 22.10., 4.11., 11.11. 2022, termín ukončení kurzu: prosinec

2022 závěrečné pohovory 

Podrobné informace a možnost přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:02-C8-G31

IKAP II - POLYTECHNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ
POLYTECHNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ A TVOŘIVÉ AKTIVITY V PRŮBĚHU ROKU (6 HODIN)  

Vzdělávací program zaměřený na podporu polytechnického vzdělávání v MŠ a na 

1. st. ZŠ představí inspirativní náměty pro plánování tvořivých aktivit v průběhu

roku. Účastníci tvořivé dílny si postupně vyzkoušejí pracovní postupy na čtyřech

stanovištích zaměřených tematicky na podzim, Vánoce, Velikonoce, zahradní

slavnost.  

Realizováno v rámci projektu Implementace Krajského akčního plánu II

Středočeského kraje. Registrační číslo projektu:CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862   

(Vzdělávací program je pro účastníky zdarma.) 

Určeno: pedagogickým pracovníkům MŠ a 1. st. ZŠ

Místo a datum konání: Rakovník, S. K. Neumanna 251 / 23. 8. 2022 / 9:00 – 14:15 hod.  

Podrobné informace a možnost přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:23-20-R31

https://visk.cz/clanky/254-newsletter-duben-2022/
https://visk.cz/akce/3P3:02-F6-G31
https://visk.cz/akce/3P3:02-C8-G31
https://visk.cz/akce/3P3:23-20-R31

